

# ÅRSREDOVISNING

för

## Bostadsrättsbyggarna Svenska Holding AB

Org.nr. 556634-6085

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Bostadsrättsbyggarna Svenska Holding AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 19 december 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2023-12-19

  
-----  
Ivan Wollbrant

# Bostadsrättsbyggarna Svenska Holding AB

Org.nr. 556634-6085

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med värdepapper samt förvaltar aktier i de rörelsedrivande dotterbolagen Bostadsrättsbyggarna i Sverige AB, org. nr 556483-7234, Markvillan AB, org. nr 556238-8966, Fastighets AB Passaren, org. nr 556804-7228, Fastighetsförädlingsbolaget Hickory AB, org. nr 556807-9551, samt CMI Trading AB, org.nr 556850-3832. Företagets säte är Göteborg.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	135	0	4 105	345
Resultat efter finansiella poster	-1 852	-77	-620	-1 208
Soliditet (%)	36,57	57,70	61,13	89,71

Definitioner av nyckeltal, se noter

På grund av minskad aktiehandel har bolagets nettoomsättning minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	3 694 640	-115 067	3 579 573
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-115 067	115 067	0
Årets resultat			-2 190 588	-2 190 588
Belopp vid årets utgång	100 000	3 579 573	-2 190 588	1 388 985

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 579 572
Årets resultat	-2 190 588
	<u>1 388 984</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 388 984</u>
	1 388 984

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Bostadsrättsbyggarna Svenska Holding AB**  
Org.nr. 556634-6085

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		134 625	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>134 625</u>	<u>0</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-189 596	0
Övriga externa kostnader		-8 245	-7 350
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-197 841</u>	<u>-7 350</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-63 216	-7 350
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		331	10
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 713 629	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75 974	-69 677
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 789 272</u>	<u>-69 667</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-1 852 488	-77 017
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		138 800	278 850
Lämnade koncernbidrag		-476 900	-316 900
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-338 100</u>	<u>-38 050</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-2 190 588	-115 067
<b>Årets resultat</b>		<u>-2 190 588</u>	<u>-115 067</u>

2024012907481

**BALANSRÄKNING**

2023-06-30

2022-06-30

Not

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

**Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i koncernföretag

2

500 000

500 000

Fordringar hos koncernföretag

3 061 126

3 440 026

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

3 561 126

3 940 026

**Summa anläggningstillgångar**

3 561 126

3 940 026

**Omsättningstillgångar**

**Varulager m.m.**

Övriga lagertillgångar

475 011

2 372 436

**Summa varulager**

475 011

2 372 436

**Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

21 183

21 071

**Summa kortfristiga fordringar**

21 183

21 071

**Kassa och bank**

Kassa och bank

13 584

42 786

**Summa kassa och bank**

13 584

42 786

**Summa omsättningstillgångar**

509 778

2 436 293

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 070 904**

**6 376 319**

2024012907482

**BALANSRÄKNING**

2023-06-30

2022-06-30

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

3 579 572

3 694 640

Årets resultat

-2 190 588

-115 067

Summa fritt eget kapital

1 388 984

3 579 573

Summa eget kapital

1 488 984

3 679 573

**Långfristiga skulder**

Skulder till koncernföretag

440 697

431 497

Summa långfristiga skulder

440 697

431 497

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder

2 136 422

2 260 448

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 801

4 801

Summa kortfristiga skulder

2 141 223

2 265 249

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 070 904**

**6 376 319**

2024012907483


